BATERIE STACJONARNE
SONNENSCHEIN A400
SYSTEMY BATERYJNE DLA
TELEKOMUNIKACJI
I PRZEMYSŁU.
Technologia
Całkowicie bezobsługowe, zamknięte akumulatory VRLA
(Valve Regulated Lead Acid) wykonane w  technologii

[kg]
Długość
[mm]
Szer.
[mm]
Wys. do
pokrywy
[mm]
Wys.
max
[mm]
Rodzaj
wyprowadzenia
A406/165 A 6 165 16,5 2,1 2800 28 246 192 254 275 A-Terminal
A406/165 F10 6 165 16,5 2,1 2800 28,5 246 192 254 282 F-M10
A412/5.5 SR 12 5,5 0,55 138 93 2,5 152 65,5 94,5 98,4 SR-6.3
A412/8.5 SR 12 8,5 0,85 86 150 3,6 152 98 94,5 98,4 SR-6.3
A412/12 SR 12 12 1,2 47 260 5,6 181 76 152 157 SR-6.3
A412/20 G5 12 20 2 25 460 9 167 176 126 126 G-M5
A412/32 G6 12 32 3,2 15 784 13,6 210 175 175 175 G-M6
A412/32 F10 12 32 3,2 15 784 14,1 210 175 175 181 F-M10
A412/50 A 12 50 5 10 1220 18,5 278 175 190 190 A-Terminal
A412/50 F10 12 50 5 10 1220 19 278 175 190 196 F-M10
A412/50 G6 12 50 5 10 1220 18,5 278 175 190 190 G-M6
A412/65 F10 12 65 6,5 9 1414 23,5 353 175 190 196 F-M10
A412/65 G6 12 65 6,5 9 1414 23 353 175 190 190 G-M6
A412/90 A 12 90 9 7 1733 33 284 267 208 230 A-Terminal
A412/90 F10 12 90 9 7 1733 33,5 284 267 208 237 F-M10
A412/100 A 12 100 10 6,9 1777 36,5 513 189 195 223 A-Terminal
A412/100 F10 12 100 10 6,9 1777 37 513 189 195 223 F-M10
A412/120 A 12 120 12 5,7 2118 45 513 223 195 223 A-Terminal
A412/120 F10 12 120 12 5,7 2118 45,5 513 223 195 223 F-M10
A412/180 A 12 180 18 3,8 3227 64 518 274 216 238 A-Terminal
A412/180 F10 12 180 18 3,8 3227 64,5 518 274 216 244 F-M10
BATERIE STACJONARNE
SONNENSCHEIN A400
SYSTEMY BATERYJNE DLA